FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

COMERCIALIZADORA PAPELERIA RAPICOPIADO

NIT: 88138658-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FV 576 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764079775309
de 2024-09-18, Prefijo: FV, Rango 154 Al 1000000 - Vigencia Desde: 2024-09-18 Hasta: 2025-03-18

[Fecha Emision: 2025-01-27|

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-27
Hora Validacién DIAN: 17:10:00

CCoNIT:  2222222222222-
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3150000000

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-01-27

Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripciéon
1 61 CUADERNO SCRIBE COSIDO MICKY MOUSE 100-1

2 4254 LAPIZ 3H

3 5554 CARVAJAL CUADERNO ESPIRAL IMAGENES GRANDE FEMENINO 105 80-1

4 5259 CUADERNO COSIDO ECONOMICO 100-2 SURTIDO FAMA

5 470 CARPETA CARTON DISNEY ECONOMICA

6 5348 PAPEL SILUETA

7 1129 PAPEL ZEPPELIN SEDA COLORES

8 110 CUADERNO NORMA COSIDO BONEQUINHAS DOLLS DE 100-2

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 86,200.00 0.00% 0.00
IVA 12,016.81 19.00% 2,283.19

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 10 #11-35 CENTRO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3123350480
E-mail: RAPICOPIADO@HOTMAIL.COM

Cantidad

Valor

5.00

1.00

1.00

5.00

1.00

8.00

20.00

2.00

UM Val. Unit  IVA/IC

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7,900.00 0.00

2,500.00 0.00

5,900.00 0.00

2,500.00 0.00

3,277.31 622.69

672.27 127.73

168.07 31.93

Unidad  12,900.00 0.00

Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Totales

Concepto

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

39,500.00

2,500.00

5,900.00

12,500.00

3,900.00

6,400.00

4,000.00

25,800.00

Valor

98,216.81

2,283.19

0.00

0.00

0.00

100,500.00

100,500.00

NOTAS:

SON: CIEN MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*xtkktk,

Factura Electronica de Venta No: FV - 576 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-27 - 17:10:00
CUFE: 2bbf12aa0fb4e4ad169c20f1d5dc0e9077bb445f879e6fad4eed5727a665241399e96eb5cal25e759c0b7f72e1fd6d49




